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صفحه دمای هوای شیراز به ۳۹ درجه رسید

رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی فارس با اشاره به تداوم پایداری جوی در 
استان گفت: طبق آخرین نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی، تا هفت روز آینده 
بارشی در فارس پیش‌بینی نمی‌شود و در شبانه‌روز گذشته دژگاه دهرم با 

ثبت دمای ۴۹ درجه سانتی‌گراد گرم‌ترین نقطه استان بوده است.
محمد علیزاده در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: آسمان استان فارس در این 
مدت صاف خواهد بود و طی ساعات بعدازظهر افزایش سرعت وزش باد، 

به‌ویژه در مناطق شمالی و شرقی فارس، پیش‌بینی می‌شود.
وی افزود: روزهای دوشنبه و سه‌شنبه، ۲۵ و ۲۶ خرداد در مناطق جنوب‌غربی 

استان گاهی وزش باد شدید همراه با احتمال گرد و خاک در برخی نقاط 
مختلف  نقاط  در  ثبت‌شده  دمای  به  ادامه  در  نیست.علیزاده  انتظار  از  دور 
دمای ۴۹  با  شبانه‌روز گذشته دژگاه دهرم  در  اشاره کرد و گفت:  فارس 
درجه سانتی‌گراد گرم‌ترین نقطه استان و خسروشیرین آباده با دمای ۷ درجه 
سانتی‌گراد سردترین نقطه فارس بوده است.رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی 
فارس درباره وضعیت دمایی مرکز استان نیز گفت: دمای هوای شیراز در 
بازه زمانی مذکور در بیشینه به ۳۹ درجه سانتی‌گراد و در کمینه به ۱۸ درجه 

سانتی‌گراد رسیده است.
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خبـر

معاون عمرانی استاندار فارس خبر داد:

جبران  روند  اجرای  از  فارس  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
تجاری  و  مسکونی  واحدهای  بازسازی  و  جزئی  تعمیر  خسارت، 
آسیب‌دیده در جنگ اخیر، براساس دستورالعمل وزارت راه و شهرسازی 

و با همکاری شهرداری شیراز و بنیاد مسکن خبر داد.
امور  و  عمومی  روابط  کل  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بین‌الملل استانداری فارس، محمود رضایی کوچکی با اشاره به سازوکار 
تعیین شده برای جبران این خسارت‌ها افزود: براساس این دستورالعمل، 
خسارت‌ها در دو بخش اصلی دسته‌بندی شده‌اند که شامل تعمیرات جزئی 

و آسیب‌های کلی به ساختمان‌ها می‌شود.
وی ادامه داد: در مواردی که ساختمان‌ها در کلانشهرها دچار خسارت‌های 
جزئی شده‌اند، شهرداری‌ها با استفاده از منابع مالی پیش‌بینی‌شده از سوی 
دولت، مسئولیت اجرای عملیات تعمیر و جبران خسارت را بر عهده دارد 

و مدیریت بحران استان نیز بر روند اجرای این اقدامات نظارت می‌کند.
در خصوص  کرد:  اظهار  فارس  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 

ساختمان‌ها و واحدهایی که در استان دچار آسیب‌های گسترده و کلی 
شده‌اند نیز مسئولیت بازسازی به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی واگذار شده 
خسارت‌دیده  واحدهای  به  مربوط  اطلاعات  گفت:  است.رضایی کوچی 
از سوی دستگاه‌های ذی‌ربط در اختیار بنیاد مسکن قرار می‌گیرد تا این 
نهاد از طریق سازوکارهای قانونی و تخصصی خود نسبت به بازسازی و 

احیای واحدها اقدام کند.

معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل 

جاده‌ای فارس:

نصب سامانه موقعیت یاب جغرافیایی بر روی 

ناوگان مسافربری فارس الزامی شد

در نشست هماهنگی برنامه‌های هفته احیای امر به معروف 

ویژه اصناف شیراز عنوان شد؛

نقش ویژه اصناف در جهت ترویج فرهنگ

امر به معروف و نهی از منکر

شهردار منطقه ۳ شیراز خبر داد:

در  دارد  آمادگی  شهرداری  گفت:  شیراز  شهرداری   ۳ منطقه  شهردار 
چارچوب وظایف قانونی خود، از برنامه‌های فرهنگی و هنری اثرگذار 

حمایت کند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و فرهنگی شهرداری 
فکری  پرورش  کانون  از  بازدید  در  نژاد  مصلی  علی  شیراز   ۳ منطقه 
با  آشنایی  ضمن  شیراز  هنری  و  فرهنگی  مرکز  نوجوانان  و  کودکان 
نقاشی،  کارگاه‌های  از  کانون،  آموزشی  و  هنری  فرهنگی،  فعالیت‌های 
قصه‌گویی، کتابخانه تخصصی کودک و نوجوان و بخش‌های آموزشی 

بازدید کرد و در جریان برنامه‌های تابستانی این مرکز قرار گرفت.

در  فرهنگی  کانون‌های  مهم  نقش  بر  تأکید  با  شیراز   ۳ منطقه  شهردار 
پرورش استعدادهای نسل آینده گفت: سرمایه‌گذاری در حوزه کودک و 
نوجوان، سرمایه‌گذاری برای آینده شهر است و شهرداری آمادگی دارد 
در چارچوب وظایف قانونی خود، از برنامه‌های فرهنگی و هنری اثرگذار 

حمایت کند.
افزود:  منطقه  در  فرهنگی  فضاهای  توسعه  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
کاهش  زمینه‌ساز  محلات،  سطح  در  فرهنگی  زیرساخت‌های  تقویت 
 آسیب‌های اجتماعی و افزایش نشاط اجتماعی در میان خانواده‌ها خواهد 

بود.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز:

اجرای  از  شیراز  و ورزشی شهرداری  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس 
گسترده برنامه‌های فضاسازی شهری و برگزاری رویدادهای فرهنگی و 
هنری با رویکرد عاشورایی در ایام محرم خبر داد و گفت: امسال با توجه 
به شرایط ویژه کشور و تأثیرپذیری جامعه از فرهنگ مقاومت و عاشورا، 

شیراز محرم متفاوتی را تجربه خواهد کرد.
فرهنگی،  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
تشریح  در  چوبینی  محمدعلی  شیراز  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی 
هر  روال  طبق  کرد:  اظهار  محرم  ماه  برای  شیراز  شهرداری  برنامه‌های 
سال، از پیش از آغاز ماه محرم، فضاسازی شهری با هدف استقبال از این 
ایام معنوی آغاز شده و سیاه‌پوش کردن معابر، تقاطع‌ها و میادین اصلی 

شهر در دستور کار قرار گرفته است.
 ۵۰۰ و  یک‌هزار  عرضی،  کتیبه   ۳۰۰ نصب  راستا،  این  در  افزود:  وی 
کتیبه ستونی، ۱۵ ابرکتیبه، یک‌هزار پرچم سامورایی، ۱۸۰ هزار متر ریسه 
مشکی، بیش از ۲۰۰ سازه شهری، 80 استرابورد و ۳ هزار متر بنر در سطح 

شهر پیش‌بینی و اجرا شده است.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اشاره به 
محرم  نخست  دهه  در  عزاداری  دسته‌جات  و  مذهبی  هیئت‌های  فعالیت 
گفت: برنامه‌های مردمی و خودجوش هیئت‌ها در دهه اول محرم محور 
اصلی مراسم‌ها را تشکیل می‌دهد، اما شهرداری برای دهه‌های دوم و سوم 
محرم نیز مجموعه‌ای از رویدادهای فرهنگی و هنری را با نگاه عاشورایی 

و در قالب سوگواره‌های آیینی تدارک دیده است.
چوبینی با تأکید بر اهمیت ترویج فرهنگ عاشورا در لایه‌های مختلف 
اجتماعی تصریح کرد: فرهنگ عاشورا هم از منظر تاریخی و هم از منظر 
و  دارد  شیعیان  به‌ویژه  و  ایرانیان  زندگی  در  ویژه‌ای  جایگاه  فرهنگی، 

همواره بر سبک زندگی و فرهنگ عمومی جامعه اثرگذار بوده است.
وی ادامه داد: یکی از رویکردهای مهم ما، روزآمد کردن شیوه‌های انتقال 
پیام عاشورا و بهره‌گیری از ظرفیت هنر برای گسترش این فرهنگ است. 
استفاده از هنرهای نمایشی، موسیقی و سایر قالب‌های هنری می‌تواند در 
و جوانان،  نوجوانان  به‌ویژه  نسل‌های جدید،  به  عاشورایی  مفاهیم  انتقال 

نقش مؤثری ایفا کند.
معاون فرهنگی شهردار شیراز خاطرنشان کرد: تلاش داریم با استفاده از 
توانمندی هنرمندان شهر، برنامه‌هایی را طراحی و اجرا کنیم که مکمل 

مراسم‌های دهه نخست محرم باشد و تا اربعین حسینی ادامه یابد.

چوبینی با اشاره به شرایط خاص امسال و هم‌زمانی محرم با فضای ناشی 
از تحولات اخیر کشور گفت: امسال نخستین سالی است که محرم را در 
اخیر  ماه‌های  در  مردم  همچنین  می‌کنیم.  برگزار  شهیدمان  رهبر  فقدان 
تجربه‌ای متفاوت از مقاومت و ایستادگی را پشت سر گذاشته‌اند و این 
از  بیش  ظلم  با  مقابله  و  باعث شده روحیه حماسی، سلحشوری  موضوع 

گذشته در جامعه نمود پیدا کند.
وی افزود: در اکران‌های شهری نیز بر همین مفاهیم تأکید شده است؛ 
چرا که بسیاری از ارزش‌هایی که پیش‌تر در قالب روایت‌های تاریخی 
و حماسی از آن‌ها یاد می‌شد، امروز توسط مردم ایران در عرصه واقعی 
زندگی تجربه شده است؛ به بیان دیگر اسطوره‌ها را یک به یک دیدیم و 

افسانه‌ها را زندگی کردیم.
از  یکی  شیراز  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس 
ویژگی‌های مهم این دوره را مشارکت همه اقشار جامعه، از زن و مرد 
گرفته تا پیر و جوان، در این مجاهدت و نقش‌آفرینی اجتماعی دانست 
و با اشاره به پیوند عمیق فرهنگ عاشورا با هویت جامعه ایرانی اظهار 
داشت: فرهنگ عاشورا طی بیش از ۱۴ قرن به یک الگوی فرهنگی و 
اجتماعی تبدیل شده است. این فرهنگ، روحیه ظلم‌ستیزی، ایستادگی در 
برابر زور و دفاع از حق را به نسل‌های مختلف منتقل کرده و امروز نیز 

آثار آن را در رفتار و کنش اجتماعی مردم مشاهده می‌کنیم.
روحیه  حفظ  و  فشارها  برابر  در  مردم  ایستادگی  کرد:  تأکید  چوبینی 
مقاومت، ریشه در همین فرهنگ دارد؛ فرهنگی که نسل به نسل منتقل 
شده و مردم را به حضور در جبهه حق و ایستادن در سمت درست تاریخ 
دعوت می‌کند، حتی اگر این مسیر با سختی‌ها و هزینه‌های سنگین همراه 

باشد.

مدیرکل بهزیستی استان فارس خبر داد:

آموزش و توانمندسازی خانواده جزء اولویت‌های اصلی است

مدیرکل بهزیستی فارس با تشریح عملکرد این سازمان در حوزه کودکان 
تحت  مراکز  در  کار  ۸۰۲ کودک  تاکنون،   ۱۴۰۴ سال  در  کار گفت: 
پوشش پذیرش شده و از خدمات مراکز نگهداری و روزانه کودکان کار 

و خیابان بهره‌مند شده‌اند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از حمید گودرزی با ارائه جزئیات آماری 
افزود: از مجموع این کودکان، ۵۶۴ نفر پسر و ۲۳۸ نفر دختر هستند. 
همچنین بررسی‌ها نشان می‌دهد بیشترین بازه سنی درگیر با پدیده کار، 
کودکان ۶ تا ۱۱ سال )مقطع ابتدایی( با ۳۷۷ مورد بوده است. در میان 
انواع فعالیت‌های شغلی، »دست‌فروشی« با ۴۵۵ مورد، شایع‌ترین نوع کار 

در میان این کودکان گزارش شده است.
وی با تأکید بر رویکرد خانواده‌محور بهزیستی اظهار داشت: در همین 
مداخلات  و  مددکاری  مراحل  طی  از  پس  کودک   ۱۴۱ زمانی،  بازه 
از  مجموعه‌ای  همچنین  شده‌اند.  بازگردانده  خانواده  کانون  به  تخصصی، 
خدمات حمایتی و توانمندسازی برای این کودکان ارائه شده که شامل 

۶۳ مورد خدمات آموزشی، تعمیر منزل، تأمین ودیعه مسکن و تهیه لوازم 
ضروری زندگی بوده است.

بر  موجود،  چالش‌های  به  اشاره  با  پایان  در  فارس  بهزیستی  مدیرکل 
آگاهی  افزایش  و  کلان  سطح  در  کودک  کار  جرم‌انگاری  ضرورت 
بیلبوردهای  جمله  از  رسانه‌ای  و  فرهنگی  ابزارهای  طریق  از  عمومی 
شهری تأکید کرد و خواستار همکاری مؤثرتر دستگاه‌های عضو کمیته 

ساماندهی برای مقابله و ریشه‌کنی این آسیب اجتماعی شد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس خبر داد:

 رشد ۴۲ درصدی سرمایه‌گذاری صنعتی

و ایجاد بیش از ۲۷ هزار شغل جدید 

در فارس

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق

استان فارس:

سهم 43 درصدی مشترکان خانگی توزیع نیروی 

برق استان فارس از مصرف برق


